
 

UCHWAŁA NR 2575/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie mienia ruchomego przez Wojewódzki Szpital Zespolony 
w Koninie  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 
486), § 7 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XIV/204/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2011 r. 
w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenia majątku 
trwałego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2011 r., Nr 298, poz 
4768) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na użyczenie przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie, od 1 stycznia 2017 roku 
następujących składników mienia ruchomego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Zgody na użyczenie wskazanego mienia ruchomego przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie udziela się 
pod warunkiem, iż użyczone mienie nie będzie wykorzystywane do działalności konkurencyjnej w stosunku do 
działalności Szpitala.  

3. Umowa użyczenia zostanie zawarta na okres 3 lat. 

4. Prawa i obowiązki zarówno Użyczającego, jak i Biorącego w użyczenie zostaną określone w umowie użyczenia. 

Lp. Nazwa Nr 
inwentarzowy 

Rok 
produkcji 

1. Angiograf 7/40/802/1 2009 

2. Automatyczny wstrzykiwacz 
kontrastu 

7/40/802/1 2009 

3. Defibrylator 7/40/802/1 2009 

Defibrylator 7/40/802/1 2009 

Defibrylator 7/40/802/1 2009 

4. Pompa infuzyjna 7/40/802/1 2009 

Pompa infuzyjna 7/40/802/1 2009 

5. Pompa infuzyjna 7/40/802/1 2009 

6. Stacja analizy 
hemodynamicznej/monitorowania 

pacjenta 

7/40/802/1 2009 

7. Wózek do przewozu chorych 7/40/802/1 2009 

8. Zestaw UPS x 2 szt. 7/40/802/1 2009 

9. Holter ciśnienia 7/40/802/1 2009 

Holter ciśnienia 7/40/802/1 2009 

Holter ciśnienia 7/40/802/1 2009 

Holter ciśnienia 7/40/802/1 2009 

Holter ciśnienia 7/40/802/1 2009 

Holter ciśnienia 7/40/802/1 2009 

Holter ciśnienia 7/40/802/1 2009 

Holter ciśnienia 7/40/802/1 2009 

10. Drukarka 7/40/802/1 2009 

11. Zestaw do kontrpulsacji 
wewnątrzaortalnej 

- - 



§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie oraz Dyrektorowi 
Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

  Uzasadnienie  

Uzasadnienie do uchwały Nr 2575/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 sierpnia 2016 roku. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie mienia ruchomego przez Wojewódzki Szpital Zespolony 
w Koninie  

 Zgodnie z przytoczonymi w treści uchwały przepisami, do kompetencji Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego należy wyrażanie zgody na oddanie w użyczenie wszelkiego mienia ruchomego samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

 Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

użyczenie od 1 stycznia 2017 roku wskazanego w uchwale mienia ruchomego. Umowa użyczenia wskazanego 

mienia ruchomego zostanie zawarta na okres 3  lat. Z przedmiotowego mienia ruchomego korzysta obecnie firma 

IKAR Sp. z o.o., ul. Szkolna 8/12, 61-833 Poznań, która współpracuje z Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym 

w Koninie w zakresie wykonywania procedur kardiologii inwazyjnej w Pracowni Hemodynamiki Szpitala.              

W związku ze zbliżającym się zakończeniem umowy z firmą IKAR Sp. z o. o. (31.12.2016 r.), Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie planuje, aby następny wykonawca wyłoniony w drodze konkursu 

do udzielania świadczeń zdrowotnych w Pracowni Hemodynamiki, mógł również korzystać z mienia ruchomego 

niezbędnego do wykonywania procedur kardiologii inwazyjnej w Pracowni Hemodynamiki Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Koninie. 

 Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

  


